INST. LIB. III.

c. 2. belli concitor	belli concitator
c. 3. militibus erat culpae	militibus erat, culpae
c. 5. temptantibus fortuna [armo- rum defuit, sed fortuna] par-	temptantibus, fortuna partium alibi t.
c. 6. occupata Aquileia proxima	occupata Aquileia per proxima
quaeque vi obtinent, [et] Opi-	quacque et Opitergii
tergi	
Ravennatis conatus, nondum	Ravennatis motum, nondum
c. 7. data legiones septima	data duae legiones, septima
c. 8. quod per se parvum	quod per se parum
c. 9. de ex[er]citu securi	de exercitu securi
c. 10. et visi inde procul	ot visi procul
rap. arma metu proditionis.	rap. arma, et ut proditionis ira
ira	
c. 12. paucis resistentium obturba-	paucis resistentium obtruncatis
tis	

VIII SCRIPTURA HUJUS EXEMPLI. HALMIANI EXEMPLI.

- c. 13. traderent arma? ut armato- traderent arma? quas enim ex di-
rum milia, velut — daren- verso — fuderint straverintque.
tur? quas enim ex diverso ut armatorum milia, velut — da-
— fuderint straverintque. rentur? octo nimirum
octo nimirum .
- c. 15. et e Britannia et Britannia
inmensam bellum molem inmensam bellum luem
longius cursabant. longius curabant.
- c. 17. atque illi consternantur atque illico consternantur
- c. 22. Macedonicam dextra suorum Macedonicam dextrum suorum
- c. 25. postquam impulsos sensit postquam pulsos sensit
fratres trucidant, spoliant.
fratres trucidatos spoliant.
- c. 34. templaque magnificentia templaque munificentia
- c. 44. Britanniam vetus erga Britanniam inclinatus erga
- c. 45. Cartimanduam — Cartiman- Cartismanduam — Cardismandua
dua
- c. 48. fluminis Chobi fluminis Cobi
- c. 50. plerique etiam integri plerique integri
- c. 52. adscitum ac legioni additum ac legioni
- c. 55. ad magn. beneficiorum hia- ad magn. beneficiorum aderat,
bat,
- c. 56. ut aspera quae utilia ut aspere quae utilia
- c. 58. haud proinde Vitellium haud perinde Vitellium
- c. 62. immane quantum *aucto* animo immane quantum animo
neque absurdus ingenio fa- neque absurdus ingenio, *qui* famam
mam urb. p. l. petere; ludi- urb. p. l. peteret. ludiero iuvenum
cro Iuvenalium
- c. 65. senecta: sed erant qui senecta. erant qui
eius fidem *recio* iuvisse cius fidem parum iuvisse
- c. 66. extincto aemulo reddituram. extincto aemulatore reddituram.
- c. 67. familia; ferebatur lecticula familia. simul ferebatur lecticula
- c. 69. subierant obsidium subierunt obsidium
- c. 71. fama, nitentes ac p. depule- fama, ut nitentes ac p. depellerent.
rint.
- c. 72. quo tantae clades pretio? quo tanta clades pretio stetit? pro
stetit *dum* pro patria bellavi- patria bellavimus? voverat
vimus: voverat
inter tanta Caesarum inter tot Caesarum
- c. 77. traditurum, multa nocte traditurum. multa nocte
- c. 80. viri; pulsantur comites viri. palantur comites
- c. 83. confixerant et ante confixerant ante